
Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[14.10.2021] 

 

Drejtuar: GEN- ALB FARMA shpk, rruga e Durrësit, Nr.81/3 Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05670-09-18-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje për okulistikën për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” 

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

1 Mikroskop operator okulistik  1 Spitali Rajonal 

Vlore 

20 dite nga data e 

lidhjes se kontrates  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EUROMED        K71718012P 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  8 100 000 (tetëmilion e njëqind mijë) lekë pa TVSH 

2. GEN-ALB FARMA       K62220004U 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera  7 985 000 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1. EUROMED     K71718012P 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

 

arsyet e mëposhtme : 

-Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar në SPE gjithë dokumentacionin për përmbushjen e kritereve të 

përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GEN- ALB FARMA shpk, rruga e Durrësit, 

Nr.81/3 Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 985 000 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Brunilda MERSINI] 

 

 

 

 


